ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ «КАМЧАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

24.06.2022          № 179-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внедрении системы наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019
№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБПОУ КК «Камчатский медицинский колледж» (далее –
колледж) систему наставничества.
2. Утвердить «Дорожную карту» реализации системы наставничества в
колледже с мая 2022 по август 2023 (Приложение 1).
3. Руководствоваться при организации наставничества Положением о
системе наставничества в колледже, утвержденным приказом № 175 от
17.06.2022 (Приложение 2).
4. Назначить администратора сайта Гагарину Е.С. ответственной за
размещение на официальном сайте колледжа информации, освещающей
мероприятия «Дорожной карты» реализации системы наставничества.
5. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора       Н.В. Вострикова

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ «КАМЧАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
	П Р И К А З

	На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019  № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобра...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Внедрить в ГБПОУ КК «Камчатский медицинский колледж» (далее – колледж) систему наставничества.
	2. Утвердить «Дорожную карту» реализации системы наставничества в колледже с мая 2022 по август 2023 (Приложение 1).
	3. Руководствоваться при организации наставничества Положением о системе наставничества в колледже, утвержденным приказом № 175 от 17.06.2022 (Приложение 2).
	4. Назначить администратора сайта Гагарину Е.С. ответственной за размещение на официальном сайте колледжа информации, освещающей мероприятия «Дорожной карты» реализации системы наставничества.
	5. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
	6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-06-24T15:51:15+1200
	Вострикова Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ